РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2020 года                                                                  № 1

с. Копьево

О признании недействительным Постановление о  разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	В связи с проведением самоконтроля и выявлением в соответствии со ст. 40 п 1.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 и ч.1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1.	Признать недействительным Постановление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 13.09.2019г. N 43
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Копьевского сельсовета                                       А.А. Коропов